

"ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД
 гр. София, ул. "Г. Бенковски" № 3
 Разрешение № 3 и № 77на НСЗ
 ЕИК:121718407
 Главна агенция София
 Адрес: гр.София, ул. "Г.Бенковски" 3



Национален номер 0700 16

www.dzi

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА
 № 212216213000347 / 17.08.2016
ПО ЗАДЪЛЖИТЕЛНА ЗАСТРАХОВКА

"ПРОФЕСИОНАЛНА ОТГОВОРНОСТ НА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЕКТИРАНЕТО И СТРОИТЕЛСТВОТО"

"ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД, Главна агенция София, АДРЕС гр.София, ул. "Г.Бенковски" 3 НА ОСНОВАНИЕ ПЛАТЕНА ПРЕМИЯ ПРИЕМА ДА ЗАСТРАХОВА В РАМКИТЕ НА ЛИМИТИТЕ, СРОКОВЕТЕ И УСЛОВИЯТА НА НАСТОЯЩАТ ПОЛИЦА:

ЗАСТРАХОВАН:	Име: ДИЕЛ ТРЕЙД ЕООД ЕИК: 131120358 Адрес: Служебен/Управление: гр.София, БУЛ.ВИТОША 66, ЕТ.5, АП.16 Представявано от: Любомир Олгов Илиев - Управител		
ПРЕДМЕТ НА ЗАСТРАХОВКАТА:	Професионалната отговорност на Застрахования за вреди, причинени на другите участници строителството и/или на други трети лица вследствие на неправомерни действия и бездействия на Застрахования, извършени при или по повод осъществяване на професионална му дейност.		
ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:	Съгласно приложените Общи условия на задължителна застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството" и Клауза "Професионална отговорност на строителя"		
ПРОФЕСИОНАЛНА ДЕЙНОСТ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:	Цялостно изпълнение на строителство или на отделни строително-монтажни работи и обекти от трета категория и всяка по-ниска категория, съгласно действащото законодателство.		
ЛИМИТИ НА ОТГОВОРНОСТ:	Лимит за едно събитие: 100,000 лв. Агрегатен лимит: 200,000 лв.		
САМОУЧАСТИЕ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:	Застрахованият участва в обезщетяването на всяка причинена вреда като поема за своя сметка 10% от размера на всяко обезщетение, но не по - малко от 4000 лв.		
СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА:	1 година		
	НАЧАЛО:	КРАЙ:	
	00:00 часа на 21.08.2016 г.	24:00 часа на 20.08.2017 г.	
РЕТРОАКТИВНА ДАТА:	21.08.2016		
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ:	200.00 лв.	Словом: двеста лв.	
ВНОСКИ:	1-ва вноска		
ДАТА:	20.08.2016		
РАЗМЕР НА ВНОСКАТА:	200.00 лв.		
ДАНЪК 2% ВЪРХУ ЗП:	4.00 лв.		
ОБЩА СУМА: (вноска + данък 2% върху зп)	204.00 лв.		
ОБЩ ДЪЛЖИМ ДАНЪК ВЪРХУ ЗП:	4.00 лв.	Словом: четири лв.	
ОБЩА ДЪЛЖИМА СУМА: (ДЪЛЖИМА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ + ДАНЪК 2% ВЪРХУ ЗП)	204.00 лв.	Словом: двеста четири лв.	
СПЕЦИАЛНИ ДОГОВОРНОСТИ:	Ако след сключване на застраховката Застрахованият започне да осъществява дейно свързана с категория строежи, за които са предвидени по-високи минимални лимити отговорност, той е длъжен да уведоми Застрахователя съгласно т.15.2.от ОУ на задължителна застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството" и да сключи анекс за увеличаване на лимитите по застрахователния договор срещу заплащане на допълнителна премия.		

Вярно с оригинала
 Подпис:.....
 ДЗЗД
 МЕСГРА 17-08-2016 15:04:00 JA09
 2016

Застрахованият декларира, че: 1. Застрахователят му е предоставил информацията по чл.185/1/ от КЗ преди сключване на настоящия договор; 2. Е информиран от застрахователя за обстоятелствата по чл. 19 от ЗЗД, получил е Приложение 1, съдържа информация съгласно ЗЗД; предоставя доброволно личните си данни като условие за сключване на договор със застрахователя и в връзка изпълнението на задълженията му като страна по възникналото правоотношение; дава изрично си съглас застрахователят да обработва предоставените от него лични данни, да изисква и получава от трети лица негови лични данни обработвани от тях в качеството им на администратори, да използва личните му данни за предлагане на застрахователни услуги директен начин и за проучване относно предлаганите застрахователни продукти и услуги, да предоставя личните му данни на трети лица.

Застрахованият декларира, че е запознат и приема приложените Общи условия на задължителна застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството" и условията на Клауза "Професионална отговорност строителя." на "ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД, които заедно с попълненото Заявлението-въпросник са неразделна част с настоящата полица.

При настъпване на застрахователно събитие по настоящата полица следва да уведоми застрахователя писмено на адрес "ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД, Централно управление, гр.София 1000, ул."Г.Бенковски" №3, тел.: (02) 902 72 26 и (02) 981 57 e-mail: otgovornosti_claims@dzi.bg.

Настоящата полица се издава в два еднообразни екземпляра - по един за Застрахователя и за Застрахования.

Дата и място на сключване: 17.08.2016 г., гр.София.

ЗА

"ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД:

/погнус, печат/



ЗА

ЗАСТРАХОВАНИЯ:

/име, погнус, печат/

